
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Dame

27.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 4328 JACOT EMMA SOLOTHURN SO SUI Découverte
Dame

2003 00:32:03.6 - 3:28.9
(2)

52.5 (1) 12:31.8
(1)

39.4 (2) 14:30.9
(1)

TRIATHLON CLUB SOLOTHURN

2 4215 CORSINI EVA CORMONDRECHE NE SUI Découverte
Dame

2003 00:33:47.4 1:43.8 3:47.7
(3)

56.2 (2) 12:36.4
(2)

36.1 (1) 15:50.8
(2)

N/A

3 4202 SUDAN CHIMENE CERNIER NE SUI Découverte
Dame

1980 00:37:36.7 5:33.1 3:25.5
(1)

56.3 (3) 15:12.4
(15)

40.8 (3) 17:21.4
(4)

N/A

4 4223 GHISLETTA
BERENGERE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE BEL Découverte
Dame

1976 00:37:37.7 5:34.1 4:32.8
(4)

2:23.5
(17)

13:36.5
(10)

51.7 (9) 16:13.1
(3)

N/A

5 4213 JAQUET
AURELIE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Découverte
Dame

1977 00:38:25.7 6:22.1 4:41.0
(6)

1:21.0 (7) 14:05.0
(11)

54.9 (10) 17:23.6
(5)

CABINET JAQUET TEAM

6 4216 KOHLI-HUMAIR
TANIA

PESEUX NE SUI Découverte
Dame

1972 00:38:33.2 6:29.6 4:52.8
(8)

1:18.1 (6) 13:36.1
(9)

1:10.5
(19)

17:35.3
(7)

NEUCHAVENTURE

7 4206 ECUVILLON
DELPHINE

CROZET FRA Découverte
Dame

1982 00:39:07.5 7:03.9 4:51.0
(7)

1:14.0 (4) 12:56.1
(4)

47.5 (7) 19:18.6
(11)

CROZET

8 4218 MATHYS EVA RENAN BE BE/JB SUI Découverte
Dame

1980 00:39:08.0 7:04.4 5:37.4
(18)

1:15.1 (5) 13:14.9
(7)

59.6 (13) 18:00.8
(9)

N/A

9 4209 JAQUET
DANIELLE

LES
HAUTS-GENEVEYS

NE SUI Découverte
Dame

1979 00:39:24.7 7:21.1 4:58.3
(11)

2:17.0
(13)

13:33.9
(8)

43.7 (5) 17:51.6
(8)

N/A

10 4220 BARREIRO
MYRIAM

LES BRENETS NE SUI Découverte
Dame

1979 00:40:11.2 8:07.6 4:53.5
(9)

2:19.7
(14)

12:57.5
(5)

1:09.6
(18)

18:50.7
(10)

N/A

11 4224 CHETELAT
JESSICA

CORBAN JU SUI Découverte
Dame

1993 00:40:54.4 8:50.8 4:58.7
(12)

2:02.0
(12)

12:45.6
(3)

1:41.4
(21)

19:26.4
(12)

N/A

12 4207 RENEVEY
FANNY

MONTMOLLIN NE SUI Découverte
Dame

1982 00:42:14.3 10:10.7 4:56.7
(10)

1:25.2 (8) 15:09.9
(14)

42.4 (4) 20:00.0
(13)

N/A

13 4205 RUCHET
MARLENE

LA SAGNE NE NE - Découverte
Dame

1974 00:42:25.8 10:22.2 5:22.1
(15)

1:33.1
(10)

13:08.0
(6)

1:01.0
(15)

21:21.4
(16)

NIVAROX -FAR SA

14 4222 VERMOT
FLORENCE

LA SAGNE NE SUI Découverte
Dame

1972 00:42:34.3 10:30.7 5:17.4
(14)

4:08.0
(23)

14:27.1
(12)

1:06.9
(17)

17:34.7
(6)

N/A

15 4208 THIEVENT
LORETTE

LES BOIS JU SUI Découverte
Dame

1995 00:44:29.0 12:25.4 4:35.4
(5)

1:25.8 (9) 16:50.2
(19)

- 21:37.5
(17)

N/A

16 4219 JUNGO FANNY GENEVE GE SUI Découverte
Dame

1986 00:44:29.2 12:25.6 5:34.7
(17)

2:19.7
(15)

15:13.2
(16)

1:00.7
(14)

20:20.7
(14)

N/A

17 4210 JACOT SOLANGE FONTAINEMELON NE SUI Découverte
Dame

1981 00:46:41.2 14:37.6 5:29.6
(16)

3:05.4
(20)

16:21.2
(17)

1:13.5
(20)

20:31.4
(15)

N/A

18 4204 PINA MONICA LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Découverte
Dame

1984 00:50:48.2 18:44.6 6:04.6
(20)

2:20.1
(16)

17:53.2
(20)

56.3 (11) 23:33.8
(18)

N/A

19 4221 FARHNI
VERONIQUE

COLOMBIER NE NE SUI Découverte
Dame

1973 00:52:37.4 20:33.8 6:13.8
(21)

3:27.9
(22)

16:48.8
(18)

58.8 (12) 25:07.9
(19)

N/A

20 4203 CHAUVY
SANDRINE

FLEURIER NE SUI Découverte
Dame

1976 00:55:23.3 23:19.7 7:54.7
(23)

4:12.2
(24)

14:32.0
(13)

2:31.3
(23)

26:12.9
(21)

ALAIN POINTET

21 4214 FRUTSCHI ANE
CATHERINE

LE LOCLE NE SUI Découverte
Dame

1971 00:55:53.6 23:50.0 6:27.7
(22)

3:20.9
(21)

19:14.1
(21)

50.8 (8) 26:00.0
(20)

N/A

22 4212 SCHAPMAN
KARINE

GRAND COMBE
CHATELEU

FRA Découverte
Dame

1979 00:57:29.6 25:26.0 5:04.9
(13)

1:41.3
(11)

20:17.2
(22)

1:05.3
(16)

29:20.8
(22)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Dame
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

N/A

23 4201 DEMELIER
KARINE

ESTAVAYER LE LAC FR FRA Découverte
Dame

1978 01:00:14.6 28:11.0 5:49.5
(19)

2:29.5
(18)

21:44.6
(23)

45.4 (6) 29:25.5
(23)

KDEMELIER

24 4217 BOULOT CELINE VILLERS LE LAC FRA Découverte
Dame

1985 01:09:43.4 37:39.8 8:02.3
(24)

2:58.5
(19)

25:40.0
(24)

1:51.5
(22)

31:10.9
(24)

CELINE BOULOT
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